TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 916/2017

PROTOCOLO SEI 0052224-43.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/09/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Tribunal do Júri - Rua Ângelo Cordeiro, s/n, São José dos Pinhais/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA ou apoio similar para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1787326-0 ANA CAROLINA FRANÇA CUNHA  98575545

1788388-7 ANA CAROLINE MOURA PORTELA 133401873

1788240-1 ANDREARA CÂMARA 10.785.484-3

1788275-2 DAIANE MAILAN VIEIRA 125291163

1787832-2 DENIAN ALESSI DA ROSA  6009088

1787454-3 ENZZO MURILO BUENO DA SILVA 101136400

1788934-1 EVELYN CHELME BORGES 82331905

1788846-0 FERNANDA SESTERHEIM 101966062

1791354-1 FERNANDA SKERKOSKI DOS SANTOS 8911145

1786913-2 FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS 126617950

1793381-2 GABRIELE AMARAL SARTORIO 135491594

1787632-3 GIOVANNA ALMEIDA SANTOS 501614916

1793361-7 HENRIQUE PIRES GONÇALVES 77497587

1791895-5 HENRIQUE RIBEIRO DE CAMPOS MENDES 81787441

1788575-0 JÚLIA ENAILE CORREA COSTA 7715911

1786975-7 JULIANA KOGIARIDIS DE SOUZA 128795766

1792668-6 JULIANA MENDES FREIRE 13.127.590-0

1791959-0 JULIANA.SANDERVANZIN@GMAIL.COM 127301220

1787420-5 LEONARDO PINHEIRO ALVES 130803741

1788578-4 LETICIA SILVEIRA 12.677.578-4

1789814-9 LIANDRA VERENKA BERTI 133529802

1792582-1 LUCAS GIMENES NOGUEIRA 131125607

1786917-8 LUIS GUSTAVO MENDES CECHELLA 9510754-0

1789258-0 MAIARA MOISES 111211469

1786919-7 MARIANA ARAUJO DA SILVA  54.044.786-9

1788615-6 MATHEUS ROCHA Sim

1787752-1 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 110348975

1789753-8 RAFAEL SANTOS PUPO FERREIRA 862336

1787243-9 RAPHAEL ALLAN SCHMITT 123336232

1793379-8 SILVIA HELENA DUARTE MACIEL 144084705

1791822-6 SOPHIA HELLEN XAVIER SOUZA PUPO FERREIRA  136056573

1788329-3 THÔMAS HENRIQUE DE SOUZA CARVALHO 131314833

1787305-0 VICTOR HUGO AYUSO RODRIGUES 128824073

1791963-8 VINICIUS AUGUSTO DA SILVA 110792735

1788614-1 WILLIAN LUIZ DE LIMA 125779000